АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж. rd  d & f  № ///
с. Ei куль

О внесении изменений в
постановление администрации
Еткул ьс ко го му н и ци п aj 1 ьно го
района от 31.08.2015 г. №  916

Руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района,
администрация Еткульского муниципального района П О С ТА Н О В Л ЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Еткульского муниципального

района от 31.08.2015 г. №  916 «О создании межведомственной рабочей группы
по построению (развитию), внедрению и эксплуатации АПК «Безопасный
город» на территории Еткульского муниципального района» изменения,
изложив состав межведомственной рабочей группы по построению (развитию),
внедрению и эксплуатации АПК «Безопасный город» на территории
Еткульского муниципального района в новой редакции (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Еткульского
муниципального района от 09.10.2024 №  1315 «О внесении изменений в
постановление администрации Еткульского муниципального района от
31.08.2015 г. № 9 1 6 » .

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
Кучерука Д.И.

Глава Еткульского муниципального района Ю.В. Кузьменков

Приложение
к постановлению администрации

Еткульского муниципального района

Ш М _ № Ж _

Состав
межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и

эксплуатации А П К  «Безопасный город» на территории
Еткульского муниципального района

Кучерук Денис
Игоревич

Исаева Екатерина
Васильевна

Байц Марина
Валитьяновна

Зорин Сергей
Иванович
Кобзев Алексей
Геннадьевич

Лоскутов Сергей
Валентинович

Попова Елена
Владимировна
Тостолыткина
Наталья Ильинична
Уварина Лариса
Ивановна

Хасанов Андрей
Зуфарович

Ярушин Максим
Алексеевич

первый заместитель главы Еткульского
муниципального района, руководитель рабочей
группы
начальник управления строительства и
архитектуры администрации
м у н и ц и п ал ы ю го района,
руководителя рабочей группы
старший инспектор отдела
безопасности администрации
муниципального района
начальник М К У  «СЖ КХ»

Еткульского
заместитель

общественной
Еткульского

исполняющий обязанности начальника 66 ПСЧ 6
П СО  ФПС ГПС ГУ М ЧС России по Челябинской
области (по согласованию)
начальник отдела общественной безопасности
администрации Еткульского муниципального
района, секретарь рабочей группы
заместитель главы Еткульского муниципального
района
начальник МКУ «ЕДДС Еткульского
муниципального района»
начальник управления образования
администрации Еткульского муниципального
района
исполняющий обязанности начальника Отдела
М В Д  России по Еткульскому району (по
согласованию)
начальник отдела информационных технологий
администрации Еткульского муниципального
района